2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области

Постановление
	12 марта 2018 года

	№ 41/1-6

г. Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Новгородской области от 31.01.2018 № 36/2-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Новгородской области на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации»

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 1.4, 1.12 и 2.7 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года
№ 7/59-7, и в связи с непредвиденными расходами Избирательной комиссии Новгородской области, в том числе за нижестоящие избирательные комиссии
Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Избирательной комиссии Новгородской области от 31.01.2018 № 36/2-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии Новгородской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации» (в редакции постановлений ИКНО от 14.02.2018 № 38/1-6, от 28.02.2018 № 40/2-6) (далее – постановление) следующие изменения:

1)  смету расходов Избирательной комиссии Новгородской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденную постановлением (приложение № 3), изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению);
2) смету расходов Избирательной комиссии Новгородской области на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденную постановлением (приложение № 4), изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новгородской области.

	Председатель

Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь

Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

	Приложение № 1
к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области от 12.03.2018 № 41/1-6

	Приложение № 3
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 31.01.2018 № 36/2-6

	Смета расходов
Избирательной комиссии Новгородской области
на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация
	-

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	2 543 652,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	768 184,00

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	963 143,00

	5.
	Расходы на связь
	-

	6.
	Транспортные расходы
	-

	7.
	Канцелярские расходы
	763 993,00

	8.
	Командировочные расходы
	-

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	3 799 513,00

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	6 230 180,00

	Всего расходов
	15 068 665,00

_____________________________
	Приложение № 2
к постановлению Избирательной комиссии Новгородской области от 12.03.2018 № 41/1-6

	Приложение № 4
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 31.01.2018 № 36/2-6

	Смета расходов
Избирательной комиссии Новгородской области
на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

	Направления расходов
	Сумма,
рублей

	1
	2

	1.
	Компенсация
	-

	2.
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	6 707 373,00

	3.
	Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	1 993 144,00

	4.
	Расходы на изготовление печатной продукции
	255,00

	5.
	Расходы на связь
	1 000,00

	6.
	Транспортные расходы
	-

	7.
	Канцелярские расходы
	20 500,00

	8.
	Командировочные расходы
	-

	9.
	Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	421 907,00

	10.
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	124 038,00

	Всего расходов
	9 268 217,00

_____________________________

2070